KIA XCEE

Polep karoserie "Zavodni pruhy” - bily
Krytky zpétnych zrcatek - lesklé
Krytky zpétnych zrcatek - matné
Ozdobné listy dvefi - lesklé

0zdobné listy dvefi - matné

Ozdobnd lista patych dvefi - leskla
0zdobna lidta patych dvefi - matna
Velky montazni balicek

LED svétla do dvefi

LED projektory do dvefi s logem Kia
Cervené podsviceni interiéru - 1. fada sedadel
Bilé podsviceni interiéru - 1. fada sedadel

LED osvétleni zavazadlového prostoru a patych dvefi

Poznamka

Félie na kapotu a strechu
Félie na kapotu a stiechu
Félie na kapotu a strechu

Z lesténé nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym balickem

balickem

Z brousené nerezové oceli, nutno zakoupit spolu s velkym
Sada 4 ks, z lesténé nerezové oceli

Sada 4 ks, z brou3ené nerezové oceli

Z lesténé nerezové oceli

Z brou3ené nerezové oceli

Balicek pro instalaci v

polozek pF¥
Sada 2ks, po otevfeni dvefi osviti venkovni plochu pro bezpeény vystup a nastup do vozu
Sada 2ks

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Rozsviti se spolu s otevienymi dvefmi

Standard

PHEV

3193 Ke
3193 K¢
3193 Ke
3592 K¢
3632 Ke
PFipravuje se
PFipravuje se
PFipravuje se

PFipravuje se
960 K¢
2551 Ke
2551 Ke
2459 K¢
2459 K¢
PFipravuje se

1.00
1.00
1.00
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Objednaci kéd

J7200ADEOORD
J7200ADEOOBL
J7200ADEOOWH
J7431ADEOOST
J7431ADEOOBR
J7271ADES0ST
J7271ADES0BR
J7491ADES0ST
J7491ADES0BR
66929ADE99PG
66651ADE0OO
66651ADEOOK
66650ADE20
66650ADE20W
66652ADE0OO

Ochranné listy dvefi

Ochranna félie zadniho nérazniku - Eernd
Ochrann félie zadniho néarazniku - transparentni
Ochranna lidta zavazadlového prostoru - leskla
Ochranna lista zavazadlového prostoru - matna
Ochranna lidta zadniho narazniku - leskla
Ochrannd lista zadniho narazniku - matna
Velurové koberce

Textilni koberce

Koberce do kazdého poéasi

Koberec zavazadlového prostoru

Vana zavazadlového prostoru

Cerné, mohou byt nalakovany do barvy karoserie

Ochrani hranu pred

Ochréni i hranu

pied
Z le$téné nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu zav. prostoru pfed poskrabanim
Z brou3ené nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu zav. prostoru pfed poskrabanim

Z lesténé nerezové oceli, ochrani nakladaci hranu narazniku pfed poskrabanim

Z brou3ené nerezové oceli, ochrani i hranu pred

Dvojité 3edé obiiti, s logem Xceed

s logem Xceed

S Sedym logem, diky pryii ji ickych pryZovych kobercii

Oboustranny - velur / protiskluz, pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru, pro vozy s i bez
subwooferu
Pro vozy s i bez subwooferu, pro vozy s dvojitou podlahou zav. prostoru

Poznéamka

Standard

Typ pohonu
PHEV

MHEV

4749 K¢
1002 Ké
1044 K&
PFipravuje se
Pfipravuje se
PFipravuje se
Pfipravuje se
1546 K&
899 K¢
1636 K&
1636 K&

1592 K¢
Maloobchodni
cena s DPH

Montazni
¢as (h)

J7271ADEOOBL
J7272ADES0BL
J7272ADES0TR
J7275ADESOST
J7275ADES0BR
J7274ADESOST
J7274ADESOBR
J7143ADES0
J7141ADES0
J7131ADES0
J7120ADES0

J7122ADES0
Obijednaci kéd

StFesdni pFiéniky - hlinikové

StFedni pFi¢niky - ocelové

Stiedni box 330

Nosi€ jizdnich kol PRO

Nosié jizdnich kol ACTIVE

Nosi€ jizdnich kol Atera

U-adaptér pro nosi¢ kol PRO/ACTIVE

Nosig lyZi a snowboard( 400

Nosié lyzi a snowboardl 600

Nosit lyZi a snowboardi Thule Xtender 739
U-adaptér pro nosi lyi a snowboard(i 400/600
Tainé zafizeni rychloodnimatelné

Tainé zafizeni odnimatelné

Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pinQi
Elektroinstalace k tainému zafizeni - 7 pind
Elektroinstalace k taznému zafizeni - 13 pinQi
Elektroinstalace k tainému zafizeni - 7 pind
Roz3ifovaci sada k 13pinové elektroinstalaci
Redukce elektroinstalace TZ z 13 na 7 pini
Redukce elektroinstalace TZ ze 7 na 13 pind
Krytka haku tainého zafizeni

Krytka haku tainého zafizeni

Skladaci organizér do zavazadlového prostoru

Pro vozy se stfe$nimi podélniky, omezuji pouZiti panoramatické stfechy, maximalni zatizeni 80 kg

Pro vozy se stfe$nimi podélniky, omezuji pouZiti panoramatické stfechy, maximalni zatizeni 80 kg

Objem 330 |, rozméry 144 x 86 x 37,5 cm, nosnost aZ 75 kg

Pro 1 kolo, s T-adapterem pro montaz na hlinikovy stie3ni nosic/|

iky

Pro 1 kolo, s adaptéry pro montai na hlinikové i ocelové stfesni nosice/pFi¢niky
Pro 2 kola, sklopny, pouZitelny na viechna taznd zafizeni 1SO 50

Nezbytny pro uchyceni nosiée na ocelovy stfesni nosi¢/pfi¢niky

Pro 4 pary lyzi nebo 2 snowboardy

Pro 6 par lyzi nebo 4 snowboardy

Pro 6 paru lyzi nebo 4 snowboardy, vysunovaci

Nezbytny pro uchyceni nosiée na ocelovy stfesni nosi¢/pfi¢niky

Svisle r

é (bajonet), alni zatiZeni podle typu vozidla
Maximalni zatiZeni podle typu vozidla

Pro vozy bez pfipraveného konektoru (pouze pro MY18 - MY19)

Pro vozy bez pfipraveného konektoru (pouze pro MY18 - MY19)

Pro vozy bez pfipraveného konektoru (pouze pro MY20 -)

Pro vozy bez pfipraveného konektoru (pouze pro MY20 -)

Pro pfipojeni obytného pfivésu

Alko / Kia

Thule / Kia

S praktickymi popruhy a driadly, nosnost aZ 30 kg
Poznamka

6 608 K¢

5548 K¢
10 852 K¢
4487 K¢
2493 K¢
12 244 K¢
202 K&
3599 K¢
4037 K¢
5449 K¢
1235K¢é
PFipravuje se
Pfipravuje se
5980 K¢
4753 K¢
PFipravuje se
Pfipravuje se
1733 Ké
483 K&
483 K¢
122 K&
19 K¢
1917 Ké
Maloobchodni

0.40

0.40
0.33
0.20
0.20
0.17

0.25
0.25
0.10

J7211ADEOOAL

J7211ADEOOST
66730ADE10
66700ADE0O
66700ADE10
E823055001
66700ADESO
66701ADE10
66701ADE0O
55700SBA10
66701ADESO
J7281ADES0
J7280ADES0
J7621ADEOOCP
J7620ADEOOCP
J7621ADEO1PC
J7620ADEO1PC
55621ADEOL
E919999137
55622ADB00
ZK3E053010
E699966000
66123ADE0O

Clona proti slunci a namraze

Popelnik
Interiérovy hacek
Raminko na odévy

Dridk pro iPad®

Zakryva Celni sklo a predni boéni skla, konce nasazené na dvefich ji jisti proti kradezi

Prakticky hacek s nosnosti 1 kg doporuéujeme umistit do zavazadlového prostoru & k nohdm
spolujezdce
Uchyceni za hlavovou opérku, pfenosné, maximalni zatéz 3 kg

Za hlavovou opérku, polohovatelny, vhodny pro iPad® 1, 2, 3, 4 a Air

Standard

PHEV

MHEV

cena s
2029 K¢

594 K¢
456 K¢
1771 Ké

4730 K¢

Maloobchodni
cena s DPH

Montazni
gas (h)

J7723ADEOO
P81602K000
66743ADE0OO

66770ADE10
66582ADE0L
Objednaci kéd

Slitinovy disk 18" "Danyang" - Sedy
Slitinovy disk 18" "Danyang" - dvoubarevny
Slitinovy disk 18"

Slitinovy disk 16"

Slitinovy disk 16" "Anyang" - stfibrny
Slitinovy disk 16" "Anyang" - éerny
Slitinovy disk 16" "Anyang" - Sedy

Slitinovy disk 16" "Anyang" - dvoubarevny
Bezpeénost

Poznamka

PFipravuje se
Pfipravuje se
9283 K¢
6730 K¢
4863 K¢
4863 K¢
4863 K¢
5261 K¢
Maloobchodni

0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25
0.25

Montazni

J7400ADE58GR
J7400ADES8BC
52910J7800PAC
52910J7700PAC
J7400ADEO6X
J7400ADEO6XBL
J7400ADEO6XGR
J7400ADEO6XBC
Obiednaci kéd

Lékarnicka

Vystrazny trojuhelnik

Reflexni vesta

Détsky podsedak

Sada nahradnich Zarovek a pojistek HB3/HB4
Péce

Retu3ovaci barvitka

Better View - ochrana skel automobilu

Glasscoat - bronzovy baligek

Glasscoat - stfibrny bali¢ek

Glasscoat - zlaty bali¢ek

Baleni obsahuje lékarni¢ku, dvé reflexni vesty a vystrazny trojuhelnik

Pro déti od 15 do 36 kg (cca 4-12 let)

Poznamka

Jednoduché a rychla oprava odérek laku. Cena se lisi v zavislosti na barvé.

Odpuzuje vodu z &elniho skla, celkové zlep3uje viditelnost a tim i bezpeénost

Glasscoat je chemickd ochrana laku, ktera vytvafi tenkou, sklu podobnou vrstvu, &imi trvale chrani vas
viiz proti nepfizni pogasi, netistotdm a zajisti dlouho trvajici lesk.

Obsahuje bronzovy baligek + interierovy gisti¢, odstranovat ptatiho trusu, $ampon pro jesté vétsi lesk
vozu, houbicku, rukavice a lestici hadFiky, to vie v praktické tasce.

Obsahuije stFibrny balicek + sadu pro tzv. suché &isténi vozu, chemickou ochranu éelniho skla pro vidy
perfektni vyhled a kartaé na &isténi diskd, to vie v praktické tasce.

Standard

Typ pohonu
PHEV

cena s DPH
727 K¢
250 K&
139 K&
480 K&
967 K¢

Maloobchodni
cena DPH
414 K&

586 K¢

2988 K¢

4475 K¢

5395 K¢

gas (h)

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

Montazni
cas (h)

66940ADEOO
66942ADEOO
66941ADEOO
66710ADD0O0
LP180APEKKITO1
Obijednaci kéd

LPAL0APEXXXX
TRKW3601CZ

LP982APE1BROK

LP982APE1SILK

LP982APE1GOLK



Letni balicek Kia

Letni koncentrat do ostfikovati Kia 1:100
Odstrariovaé hmyzu Kia

Cisti¢ diski Kia

Zimni balicek Kia

Zimni koncentrat do ostfikovat Kia do -60°C
Zimni koncentrét do ostikovati Kia do -60°C
Zimni koncentrat do ostfikovat Kia do -60°C
Zimni kapalina do ostfikovaéu Kia do -30°C
Rozmrazovat skel Kia

Skrabka na ndmrazu s rukavici Kia

Vyrobce si vyhrazuje pravo na zménu ce

Obsahuje letni at do ostfil & fiovaé hmyzu, &isti€ diskl a houbiku. Uvedena cena
je za jeden balicek.

40 ml, poutitelny do 4 litri vody. Uveden cena je za jeden kus.
Sprej, 500 ml. Uvedenad cena je za jeden kus.
Sprej, 500 ml. Uvedens cena je za jeden kus.

Obsahuje 1 litr atu do ostfil & do -60°C,
je za jeden balicek.

¢, Skrabku a houbitku. Uvedena cena

250 ml. Uvedens cena je za jeden kus.

500 ml. Uvedena cena je za jeden kus.

1 litr. Uvedend cena je za jeden kus.

5 litrii. Uvedena cena je za jeden kus.

Sprej, 500 ml. Uvedens cena je za jeden kus.

Uvedena cena je za jeden kus.

ortimentu. Aktualizace tohoto ceniku probéhla dne 27.9.2019, aktudlni dostupnost a cenu uvedeného pfisluenst

499 K¢

38 K¢
172 Ké
223 K¢

349 K¢

57 K¢
77 K&
120 K&
307 K¢
132 K&
185 K&

ovéfte u svého dealera Kia.

0.00

0.00
0.00
0.00

0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

LP974APE102K

LP974APE101K
LP970APE102K
LP970APE101K

LP973APE109K

LP973APE101K
LP973APE102K
LP973APE103K
LP973APE104K
LP973APE110K
LP950APEOLK



